
1 _ UNIQA pojišťovna, a&
( zapsan:uMagnum mm v Prut

_ *“ mím t mm 2012

U N IOA
Evropská 8101136. 150W Pranae Čislo dakumenlu
na49140450 Evidenční listvozidla (ELV) „

Čislo ELV Číslo poiima smlouvy;

Klient VODÁRNAFLZENas .RČIIČ'25205625,ADRESA.Malosuanská143/2325ooPlzeň
suv Fivma

„(mm „,.-... VODÁRNAPLZEN&s,RČIIČ25205625.ADRESA:Mamuanská143/2.32500Plzeň

pmygzovuq VODÁRNAPLZENa s. RC/IČ:25205025.ADRESA“ Mamuanska mm, 325 noPlzeň

vmwk vozu VODÁRNAPLZEN:!s„RČIIČ:25205625,ADRESA1Mamuansxá143/2.32600Plzen

Oprávnini „ab, . VODÁRNAPLZEN as .RCIIC' 25205525.ADRESA:Malostranská nm. 325 noPlzeň

') Plni pm:.a pm pouhém vuzidla . jeho Amami (KASKO, Sida apud )

Údajeovozidl-
Čiika VTP UMŠÍŽOŠČ RZ (SPZ) VIN (£ hmmm) MTWMOÍDSŽW7 PMC Běžné použili - podnikatel

DruhTovárníznačkaNahumauxomomMERCEDESAROCS

Mew.pathzdvihovýomnm.výkonD.museum mw
Rok výroby 2023 Uielo km 0 CENNÉ mm v kg 28 000 Miilh solení 2

Nové malo ANO Fqištčno na cenu mz DPH Kč uma Čislo Valuty

Zabezpečení vezmu Boz zabanočení

Nová m výbavystanovenakllemem &258usa Rokvýrobyvýbavy 2023 Popis—vizpřílohu

Údaje o ELV

Agvegnvanámzmansdobavmtsccicn 15 u: Pačelskou m

Navrhovaný počala.: 41,202: 8:51 Aulomnllcké modniovani ANO Dalum výročí 1.1.2024 Pocá'sk pouštění ,: uveden níže pw kaiaý pqlslný produkt zvlast“

v.nkusaceKASKO NE Cimleasingovésmlouvy mGumm

Povinně ručunl

Řídí se UCZ/íi UCZNoz/19 i UCZIPOVHQ

zmene limity100mil.KepH ujmehmmml, 100mil. mpři lkoaachnl mnm. Počátekpogměnl 4.4.1023 Dohadnulápoimné Kč

Systémbonus,mam NE výš.bonusu %

zmrmnóhopojmemzapovinnéručeníjsmena wmusiarmoms23.:odst2zákonac 15mm sm(:pojištěniodpmoamm: pmmuvozidlapovinniodvést3%co Fm zamny

škodCeskákancelářeDoismolúFroilhdkymnamlnnauslouzi!(zábraněsmvznkajicichpfovozomvandal.zqmenakmacunákladůnapořízenímnmky.vinným
prascmaa.:umnnhgxi

hasičského lWiméhD sboru

vm uvedena agregovani mms doba v měnících |O vmnč pionyvú pouštění Výše vnupniho Bonusu zohlodhuye lwaqovanou dobu bu piekryvú pouštění | další

pmdry znmedMici očtkávinou ikodwon píadmélnéno povinni

Navirllnl pollhini

Riuíse uczns, uczmaslm : ucuszns Pocélekpouštění 04.04.2on

KASKO KOMPLET POINT“ “EW KC

Systém bonus mam NE vm bonuw % Limnnpfav servilv ČR

Summa! 5%: pohnMM mmmmlnlmlml5.000Kc Domus. [»]an Kc

Pallllul lkcl - LIMIT

Řldl :! UCZIIS. UCZ/KUSI'IQ & UCZNoniB Počátek pojištěni 04.04.2023

Všechna skla LIMIT Pqiuna částka 30 000 Kč, spoluúčast 500 Kč. ané pojistná Kč

Asistenenlaluny
Ridí se. UCZJAs-BHS

Počátek pojištěni 04.04.2023

Zwidni wswnccUNIQA(ČR|zahranicí)
Umma pojism Kč

Zlvilldli

Nohyloqeanéuo
Dohodnultpojlslm' m5

Nihrldnl vnudlo
Nebylo :)ednám

Dohodmle pquslné Kc

stropupallium
mymsjednáno

Wms po,.sxná Kč

Pollmm rmň
Nmyx:siudnanc

Dohodnulůpopem: Kc

Sedum
Nebyloqadnáno

Domanulépoilslnd Kb

Mmaunlqn

Nebylospamu
Dohodumbmame u

Dohodnut! mimi :: všechny druhy pollhění uvodont nl mmm ELV

Sphlmslpa,.sméhoa mam spiácení,e wenn vvoiislnésmlouvě

Čisloůč1ukliema
Celkemmémpopsme Kc

Prvni sméxka pqmnéhu neuhrazené
Koefvclam zpt'muu placeni

Výsledná výl- poihml splátky Kč

Sirin: :1l2



Zmitni ujednání Výllmks-bezmmm.Wohlidlw mm výjimkabuzrumu: www čemu: ua: Nammnnlvýbava
Klmu MŽ. Memuý ptomaiq'e. že vozudlo ]! nové. v mm, bu Whokdiv mmm: pukem

eu medunamama omni mmmi cawsmiwvypointu! mmm: mami phěnia mkmw jm pmnl :pojmem,pokudbymamyposunbylvrozporu: www, mmm. mtm
mmm: unum .mobo omluvy M DOWN! OSN, Evropa“ umo nm hkýmnkalw mammmu prtvru'mi mop" č! právnímu Wy Ewopaxů m. Mě » mím Mm
Wo poilllčni Ta M tuků pra hospodám. nwm; nebomaněnl sam mano embam vydmé Soqmýmn nlúty nm.mkými nebe jiným zaměmn, "“I—! ho v rozporu . průvm'mt M
5"an uma noho mulmmi prnvnimu přndpmy

Výše ovocem se použije mam: ' pmzq'utni smlouvy

vdamdnuumpmmm ;-zonlcmlu „aun pumumm., mnm pallium,. cumlmMquIniuonaannn |>an nm. vm minula. umumv um.
mmm paumnl: mmm „m): dh n 4.odst.4.7vw uczm mnam mnm.:v Wm umonm vnom „mm
onMáhnÍ pqulnMI

Frohiahm. 2. jsem převzali., byl/a seznámit! : „unum | tímu nam : výie uwanými vuomnými poiialny'mipodmínka“ (VPP) vm mnm padnlnck
(DPP) Ve smyslu Iecmo podminek žádám u uznvřnni pouliční vozidla v rozsahu uvedených pojiiliní. Bw ni vldomí, io pojme! míle um výic „,mne v „hákuewklvonmksnozpracovánídixaž
01%, mi by to bylo považováno za plutlnivm MII čl. 4. odn 4.3 VPP UCU15

Pramenu. ze mi byly poskymuly \: domečan piidnhu před uzavřenu“ pqismé mucuvy přesným Jnsným : srozumnelným způlobem, ním i v Mám ynzyoc
informu o pojlsmém vztahu a o zprawvání osobnim údajů pro um, mimo pogíilnaho manu. že gum Uyl sumou | mmm mumačríno Inu pro quantum popmni ,kluý jnm převzll.]IKDŽ i : omnem mch uwnqícím mmm poamimk (viz mm mm mm M! Proma,. u lame mm m mmm mmm napoví“ momu

pqrsmdmuzájmu.mýmpq'ismým pdfibám a mmm žnvšuchnym6 muy, mm jsem pobil! pqmneu nebomu pmř-nomu mnm_ byly nam zodpovlzeny : u
5 (02mm : pmínkuml Bowen! mem srozuminla

Beru na vidomi 25 UNIQA pojišťovna. as & leli mmlřadkwmnli MSD diťií mmmlě. Aqichž seznam je uveden na uránkůoh www.unm ulosabni-udqn mmm“ vl
smyslunaiizenzEvropskbhvpanamenlu a Rady (EU) 2015579 29 ma 27 dubna2016, :: mmm fyzmkýchosob v mmm" n Wim osobníchúdajů : o volumpohybu “Smc Mall) & :; zrušsm směrnice 95146153 (obumé niřílml :: ochran! usobnloh Údajů), me osobni ůdlit v lilo smlouve Imm mam v rlmd činnosti v
polllfovniclví a amos“ soumjlci : poilllbmi & zaiiirovacl musli : m po conunezbytně minou k upínání pmv & povinmsuwymucích : karma lmlwnlm mam
zpracovánimýchosobnichúdaiůjev!wiadu&článkemaodst 1písm b) omm nařízeníaochraněmbnloh (mjr.nezbytnéprosplnčnlmosmicuvyBeru na vědomí :; mé osobní údaje mahcu xm polkytnuty 4 ostatním:ubjsktůmpodnikajících v ohlasupapil'ovniaví &bankovnictví . pil póakymvhl slum v mm

kmnu UNIQA

Fromm“ ze jsem xmooswcscnéasrozumitelněpoučnn o svýchptávuchvyplývqícíchzezpracovánimých o.obnicn \mu, a předinimýchosobních (.u'jů uo mich zemi,a mmm osami údq'e pcakymcu v malou: :: zákonnými neba smluvním: požadavky jako: : » dnllích rvlwmlním :kulaěmauch obalených v nmosumů Ičsmboznačené jako ,Invormcu o zpracování osobnim údaji:. yaiiž jedno vyhotovení Asem osobné převul pm poskytnutím spaločnosh UNIQA pqdťavna na tvých mnm
údaiú za úónhm lyednaní mo smlouvy

Pruhlašujl, ie ,um Hm .ntommval pouhém, mp pa,.mm, jakož | vsechny dusí apnvnAm' ara: muy ozpracovánimich mim úuqa v msmu : uzavřením sporánu“ této smlouvy. a m v mmm stanoveném v mo smbuvl. am o jejím mwuilcím provazu n dnlilcn nlevamnieh skmočrmtow vymeamých v čl 13, mp el 14mm Mimicochrlněosobnich(mm .smepukytnullmsuqmpiwlistinyoznačeno5m.Inlorm-uozpmxwiniosobníchmwnehopnýmvhodnýmmmm:
Poilsmikprohlxiu.,zsnun! mmm“ sunsmm " mym mame Mlšsn. oregmfu sva, : may hmmm“ mmm c nepocihó mmmuunmnini mg.msmluv " :myslu mms :340/2015sn, :: mg.m lmluv
Pmlslník bere na vědoml. 2. pokud se výle WM pvohlhmi nezakldá ru plum, odpovídá woman UNIQA pojlšlovnn, i ! (dělena .UNlQÁ') ZI NDW. klam UNIQAV důhdku tomm
wavdwiho promasm vznikne

Frohmujl. ža m1 wly poskytnuty v dolůbčndm wmmu plná uzavřením pojmna smlouvy přeiným. plným . vozunndným způsobem, písemně a v Mm nzym inýcrmaoe o Mnbm mw. že.sombyl ammm . mm mm lauvlsqíu'cn mmm podmlmk(vlzvyse),nero„samphvul Prohlalujx ze me ELVna uavhnlpoiišMníodpovimuzlvhnbrtmcovú mmsmlouvě.mémupqimemu tmu mým mnm potmám : Mam. za vimy madotazymm jsmpoložilmmm.neboiimpovihnómu nama byty namazodpovlzmy : 2. :mmm . pomimmn pqlmmlssm srozuménlu
Souhlasím s tim. lby UNIQA pqišfovm, : : n]ejl mnmaló zprucovnvali vn myslu zák 5 101/2000 Sb (aa. yan zakon), mi osobní maje v mm: čnnnmvpomt'ovnimí : time.“souvisejícíspq'išfovlcia ujllfovacíchmaxr,: m podobunezbytněnutnou!( mmm pm :puvinntmlplynoucích:mnamsmvmim manu Din Mluím | tim ay méosobníos.,.bylyposkylmty | nmmlm submtům pudrukajlclm v abusu pojiuovmxvl : bmkmmiuvl Ve smysl.: unumvení 5 27 gama musím : pmivmlm osobách úoq'ů do mých mu:. Výin monom—souhlasymohukdykolivmmmpísemnouIumou Jm výlkwni Mun : nm. a navolinísoumuúmůžemk u mmm zánikpojismésmlouvyProhllšw. :. jum byl mmm :srozumhllné poučen u "ých právech a výše uvedené mmluy dávku po cilou dobu „vlní uvlzků plynoucích : mota mišllni, ! to | ovo la pojillění, klad byl. 110de W. souhlasim stím aby mě UNIQA pojiu'wna. u : mí mmmovmelú případně kantaklovali u účelu" nabídky MÚ i Hužctz popřípadě :: jiným marketingovým chinin : ubiuu pOjÍŠÍbVHÍCh/Í &
Und. o vanul: byty nl um ponsmllu upmmny, V pupldl. 2. pmvederu npnvl hyl- pmvlduu mnam. m mhd! mmm byh m ELV vypomm nlal pallium (rup!. nevi cen-Ill ELVJ: odium na ceny novom vozidla), ): politici p|| pnutí do palmu" opdvnln paws pl'lmllmým zvihnbum mvýllt. PI! mmm! o wee mi 0 27.1. poilunlk oprivnlu co 1dnů od lomem! ponuky mvýunl wmnl adminovi. Paulunl unln vu mu 7umi on doručení odmnnull pojmu." pallsuull.
Pollnnik un 5 erw Mimi '

1 ve výb u Pullllnk “NM , It \. zminl POIIIIQIII, 6 MW“ MGI. ]. plni ' souladu I „ho mmm:pouzuml,
quu—ll klisnl & movuzovmel odlišným. osobam pax provozovatel svým mplasm výstavné nsvčutue pouslný zimu kuenla uvedeného výše Je-I: opravmnou osmou klam nebo osobaoailná oa kruma ' pfovozevaipía pak pmvnzovmel svým podmam výslovná souhlasí aw pvávn na pqnslnó plnini nabyiu oprávněná osoba uvodeni vy'h

Wm
,quku nizepodepsaný mmm ževezmu:|Onave,vponuku,bezPkbhokohvwmhém poikozmt

Číslopqm'avacmozpfo'uadkovnteh'
Jméno umoAmmm:

p.,)iskviema poopuspruvozavlteb
_ vooARNAPlzeň a : VDDÁRNAFLZEFI ::

En
musim převzal

1 __
E;m : 5m založeni W, Je—ll wwozwalal anučunč pqislnikm* ) “3 Krs ?_ L _ ')iwieseDaiwamdme»1» l- — oamvzuzsem

Wim :m



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
mOdUIseWis B pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

' zmmý

_ _ jméno a příjmení jednající osoby:Název. Modul Servrs s.r.o (zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň

Tel.:
Email: obchod©modulservis.cz
QČO: 25354764 DIČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dáte jen "FZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu F2 převyšující 10%.

Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (M) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www goí.gz). V rámci poiistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřízené
Evropskou komisí (umu eg gumpaguzgonggmgrs/w). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (Wm), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
( r - ' ' '- '- ' - - , záložka Seznam subjektů
mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základěš 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje o klientovi (pojistníkovi)

Flrma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň

IČO: 25205625

". .. & il
1. Klient má pojistný zájem na: & Majetek E Odpovědnost [] Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmuje: E vlastní EI příbuzný/osoba blízká El třetí csoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 04.04.2023

Strana 1/3



D Záznam z jednání

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se s]ednáva nýmlpodstatně měněným polištěním:

& Povinné ručení W Havarijní pojištění

[?Bližšíspeclňkacepožadavků.cnůa potřebklienta:
Pojištění povinné ručení. havarijní pojištění a doplňkové pojištění. Pojistná částka dle faktury Kc.

EEB) Doporučení PZ& důvody. nakterýchzakládá svédoporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučuíeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuáiní vývoj plnění v rámci 2. č_ 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%,min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci havarijního
pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných
událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání polištěnílpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sbl Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednánr tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí Škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

|. Informace kpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Ktient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ElNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovatell.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámlt a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou. (: skutečnostech. které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojišťovaného majetku. místo/a poiištěnl.
změnu vlastnictví, změnu výše obratu a a činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojlšťovny.

v přřpadé poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havarijního pojištění. (VPP UCZIKAS/19 Článek 13 odst, lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo eiektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KASIIQ Článek 13 Odst. lb)

Číslopojistnésmlouvy:
P 04.04.2023 Strana 2/3



[\Z Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv, Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ 9 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
' převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (ísou-li fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
' bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

, Podpis

V Plzni, dne 04.04.2023

podpis poj. zprostředkovatele podpis k|ient_a
VODÁRNAPLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 04.04.2023 Strana 3/3


